Sed ex iisdem litteris, quas Hieronymus accepit, haud dubie intelliges neque te penes, neque me negotium istud constitisse: propterea, quod Argentinenses quidam in isto libro ad te transmittendo plusquam oscitantes fuerunt. Quare te otioso animo esse et in utramvis aurem conquiescere iubeo. Neque enim aut ego aut quisquam alias posthac illius libri gratia tibi molestus erit.

15

[3] Ad Callim. editionem quod attinet, nescio utrum plus voluptatis an doloris: plus honoris an dedecoris ea mihi afferat. Loquar pace tua et cum amico, quem syncerum et candidum iudico. Voluptati mihi est videre autorem ab interitu sic vindicatum, ut simul suo pristino nitori sit restitutus et à multis mendis repurgatus. Honori mihi duco, quod illius laudis aliqua pars etiam ad me pertinet, qui partim ipse quaedam erui, partim tibi, homini doctrina et ingenio abundanti, quaedam eruendi et enodandi occasionem praebui. Nec parcus me reficit ac recreat, quòd elegantissimis typis ista omnia adornata video et Germani hominis operam qualencunque tanti factam à summo in Gallia viro, ut digna sit habita, quae lucem illic inter peregrinos accipiat.

20

[4] Sed audi, obsecro, quid me magna aegritudine afficiat ac pene conficiat. Nosti versionem ad verbum initio non fuisse à me additam, sed longo post tempore, cum Callimachi pene oblitus essem, te ita iubente adornatam. Quid dico adornatam, quae inter pulveres scholasticos et multiplices occupationes octiduo scripta et subito calore effusa est? Nam dum tuae voluntati satisfacere cupio et omni mora sublata (quia occasiones ad te scribendi rarissimae sunt), librum ad

25

30

35

22 ut] über der Zeile ergänzt statt gestrichen et. **26** et] Es folgt gestrichen annotandi.

13 Argentinenses quidam] Wer damit gemeint ist, bleibt unklar.
18 Callim.] Callimachi. **33** versionem ad verbum] Frischlins Callimachus bietet im ersten Teil auf S. 1–52 eine Edition der überlieferten Hymnen des Kallimachos von Kyrene (3. Jahrhundert v. Chr.) auf Griechisch mit einer wörtlichen Prosaübersetzung Frischlins ins Lateinische am Ende der jeweiligen Seite. | initio] Frischlins Arbeiten zu Kallimachos waren bereits 1572 abgeschlossen (vgl. Frischlins Brief an Joachim Camerarius d. Ä. vom 7. September 1572; Deutsches Literaturarchiv Marbach, B: Frischlin, Nicodemus, Nr. 1802). **35** te ita iubente] Ein solcher Wunsch Estiennes ist nicht überliefert. **39** occasiones...sunt] Der Briefkontakt zwischen Frischlin und Estienne lief über Straßburg und Basilius Amerbach in Basel (vgl. Frischlins Brief an Amerbach vom 7. Mai 1576; UB Basel, G II 17, fol. 71r–v).